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Değerli Meslektaşlarımız,

Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneğinin Bölgesel 
Sempozyumlar kapsamında 07 Aralık 2024 tarihinde 

Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi 
Anabilim Dalı ile ortaklaşa düzenleyeceği ‘AÇIK 

KARIN YÖNETİMİ’ temalı bilimsel etkinliğini sizlere 
duyurmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.

Bu bağlamda alanında deneyimli oturum 
başkanlarımız ve konuşmacılarımızla birlikte meslek 
hayatımızda ihtiyaç duyduğumuz güncel bilgilerin ve 
karşılaşabileceğimiz sorunların kapsamlı bir şekilde 
tartışılacağı, interaktif katılımlı bir bilimsel program 

oluşturmaya çalıştık.

Bilimin ışığında, ilimizden ve ülkemizin farklı 
illerinden katılacak meslektaşlarımızla bir araya 

gelebileceğimiz, açık karın ve enteroatmosferik fistül 
yönetiminde kullanılan son cerrahi teknikleri 

konuşabileceğimiz, bilgi ve tecrübelerimizi paylaşma 
fırsatı bulabileceğimiz bölgesel toplantımıza, kadim 
şehir Diyarbakır’a sizleri davet etmekten büyük bir 

mutluluk ve onur duyuyoruz.
Saygılarımızla,

Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği 
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Sempozyum Başkanları
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Ercan Gedik
Seracettin Eğin

Sempozyum Sekreterleri

Bilimsel Kurul 

M. Tolga Kafadar
Nezih Akkapulu

İstanbul - Ali Fuat Kaan Gök

Van - Abbas Aras
İstanbul - Adnan Özpek

Şanlıurfa - Ali Uzunköy

Elazığ - Ahmet Aslan
Adana - Ahmet Gökhan Sarıtaş

Gaziantep - Alper Aytekin

İstanbul - Berk Gökçek
Malatya - Burhan Hakan Kanat

İstanbul - Cemalettin Ertekin
Van - Çetin Kotan

Diyarbakır - Ercan Gedik
Diyarbakır - Erkan Dalbaşı

Hakan Yiğitbaş - İstanbul
H. Gülşen Yılmaz - Diyarbakır
İbrahim H. Taçyıldız - Diyarbakır
İshak Yıldız - Bitlis
Kaya Yorgancı - Ankara
Mehmet Eryılmaz - Ankara

Mert Mahsuni Sevinç - İstanbul

Mehmet Kurtoğlu - İstanbul
Mehmet İlhan - İstanbul

M. Tolga Kafadar - Diyarbakır
Necip Altundaş - Erzurum
Nezih Akkapulu - Ankara
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Yönetimi 7 Aralık 2024
Diyarbakır

Toplu Fotoğraf Çekimi 09:20 – 09:30

Ara 10:45 – 11:00

Öğle Arası 12:00 – 13:00

Ara 14:30- 14:45

Açılış Oturumu 09:00 – 09:20
Dr. Ercan Gedik           Sempozyum Başkanı
Dr. Seracettin Eğin          Sempozyum Başkanı
Dr. Mehmet Eryılmaz         UTACD Başkanı
Dr. Mehmet Ata Akıl           Dicle Üniversitesi Hastanesi Başhekimi
Dr. Sabahattin Ertuğrul      Dicle ÜTF Dekanı
Dr. Velat Şen           Dicle Üniversitesi Rektör Yardımcısı

I. Oturum - Açık Karın: Temel Konular 09:30 – 10:45

Dr. Erkan Dalbaşı                Açık Karının Tanımı ve Endikasyonları
Dr. Mehmet İlhan                İntraabdominal Hipertansiyon ve Abdominal Kompartman Sendromu
Dr. İshak Yıldız                        Karın Travmalı Hastada Açık Karın: Ne zaman? Nasıl?
Dr. Ahmet Gökhan Sarıtaş      Akut Karın Hastalarında Açık Karın: Ne zaman? Nasıl? 

Tartışma

Oturum Başkanları:
Dr. Cemalettin Ertekin, Dr. İbrahim H. Taçyıldız

II. Oturum - Açık Karın: Yönetim 11:00 – 12:00

Dr. Necip Altundaş                Açık Karın Yönteminin Artıları ve Eksileri
Dr. Faik Tatlı                Açık Karın Komplikasyonları
Dr. Kaya Yorgancı                Açık Karın Hastalarının Yoğun Bakım Yönetimi

Tartışma

Oturum Başkanları:
Dr. Mehmet Kurtoğlu, Dr. H. Gülşen Yılmaz

III. Oturum - Açık Karın: Geç Dönem 13:00- 14:30

Dr. Abbas Aras                Açık Karını Sonlandırma Endikasyonları
Dr. Seracettin Eğin                Enteroatmosferik Fistül Yönetimi
Dr. Ahmet Aslan                Geç Dönem Karın Duvarı Rekonstrüksiyonu
Dr  Salih Tosun                Karın Duvarı Rekonstrüksiyonunda Bileşenlerine Ayırma Tekniği

Tartışma

Oturum Başkanları:
Dr. Mehmet Eryılmaz, Dr. Ali Uzunköy

İnteraktif Olgu Tartışmaları 14:45- 17:00
Yönlendiriciler:
Dr. Çetin Kotan, Dr. Adnan Özpek


